
Boston Harbor Services, Inc. 
Ryan Niemi 

360‐999‐3924 

ryan@bostonharborservices.com 

 

 

Drakkar Industries 
George Parker 

253‐237‐2461 

George@drakkarindustries.com 

www.Drakkarindustries.biz 

 

 

J. McCarthy Landscaping 
360‐791‐4394 

jmc221@yahoo.com 

 

 

LaVelle Vac & Drainage. LLC 
Kim Bendel 

253‐815‐0988 

kim@lavellevac.com 

office@lavellevac.com 

www.lavellevac.com 

 

 

P.R. Worth 
Steve Wagner 

360‐636‐4296 

stevew@prworth.com 

 

 

MJTK Backflow Testing 

5625 90 Ave SE 

Mercer Island, WA. 98040 

206‐604‐1804 /206‐786‐6823 

mjtkbackflow@icloud.com jimkroeger230@gmail.com 

 

 

Northwest Aquatic Ecosystems, LLC 
Kyle Steelhammer 

360‐870‐4362 

kyle@nwaqua.com 

www.nwaqua.com 



 

NW Construction General Contracting, Inc 
Darryl Becker 

360‐687‐2040 

Darryl@nwconstruction‐inc.com 

nwconstruction‐inc.com 

 

 

Davidson‐Macri Sweeping 

David Ernst 

Office #425‐289‐1145 

Cell #425‐864‐2257 

Vactor, Sweeping, & Water Truck Operations Manager 

12020 SE 32nd St Suite #4 

Bellevue, WA 98056 

http://davidsonmacri.com/ 

 

 

MJTK Backflow Testing 

5625 90 Ave SE 

Mercer Island, WA. 98040 

206‐604‐1804 / 206‐786‐6823 

James Kroeger jimkroeger230@gmail.com 

 

 

Bodine Construction Services, Inc. 

6009 212th St SW 

Lynnwood, WA 98036 

Cell: (206) 300‐8031  

Main: (425) 778‐2557  

Eastside: (425) 881‐2577  

Fax: (425) 672‐2434 


